
I 16 I 2 / 2017

I QUAD I

Novinka I Polaris ACE 150 EFI Nejmenší ACE 
se dá nastavit 
i pro rozměry 
svého pilota

Někdo prostě společnost nerad. No problem.
Je tu ACE. Polaris ACE.



Anově tu je i pro začínající asociály 
ve verzi ACE 150 EFI. Doposud 
uměl Polaris malým buginářům 

nabídnout jenom dvoumístný RZR, 
ale doba pokročila a ACE se prodává 
dobře i ve větších kubaturách, tak proč 
nezkusit oslovit i perspektivní omladinu. 
Jestliže jsou tyhle jednomístné buginky 
určeny pro cca desetileté, tak až doros-
tou do plné velikosti, bude už určitě 
možné zakoupit si ACE s turbomotorem 
a bude asi tak třikrát větší než ten úplně 
první s třístovkou za sedačkou…
Tohle je úplně první takový počin pro 
začínající jezdce jako už ostatně tolikrát 
v podání Polarisu. Pro prcky tady sice 
byly takovéhle stroje už dávno – stačí 
si třeba vzpomenout na české Havel 
buggy… Jenže tam nebylo kam navázat 
a u buginky z laminátu to taky většinou 
skončilo. Tady na nově odloveného 
juniora čeká postupně ucelená řada 
větších ACE, takže až se do stopadesát-
ky nenasouká, může okamžitě přeskočit 
do něčeho většího.
Jednoválcový motor o objemu 150 ccm 
má vstřikování a neznámý počet koní. 
Nicméně dokáže pelášit rychlostí až 
47 km/h a to není úplně málo! Amíci 

jsou na bezpečnost vysazený, takže se 
tu pochopitelně dá maximálka omezit 
buď na 15 mil/h (24 km/h), 22 mil/h 
(35 km/h), nebo to nechat naplno.
Nejmenší ACE se dá nastavit i pro 
rozměry svého pilota – posouvat se dá 
volant, pedály i sedačka. Rostou tak oba 
společně. Že tahle hračka není zas tak 
marná, dokládá třeba světlost 23 cm, 
nebo zdvih tlumičů 15 cm. Ve Státech se 
novinka začala prodávat už v březnu.

Text: Dan Pejzl  Foto: Polaris


